
 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:  

“Oργάνωση ημερών καριέρας & τεχνικής υποστήριξης του τοπικού Δικτύου”  

 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ 

Ο Δήμος Κύμης - Αλιβερίου προκηρύσσει πρόσκληση ενδιαφέροντος με κριτήριο κατακύρωσης την 

χαμηλότερη τιμή για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο: «Oργάνωση ημερών καριέρας & 
τεχνικής υποστήριξης του τοπικού Δικτύου» στο πλαίσιο συμμετοχής του ως εταίρου στην 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞH «Ευβοϊκή Πρωτοβουλία για την Απασχόληση και την Ανάπτυξη». 

Πιο συγκεκριμένα: 

Ο Δήμος Κύμης - Αλιβερίου είναι μέλος της Αναπτυξιακής Σύμπραξης «Ευβοϊκή Πρωτοβουλία για την 
Απασχόληση και την Ανάπτυξη» MIS 430024  που χρηματοδοτείται για την εκτέλεση της πράξης από 
το ΕΣΠΑ, το ΠΕΠ Στερεάς Ελλάδας και το Επιχειρησιακό πρόγραμμα Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας.  

 

Οι εργασίες που θα ανατεθούν είναι η οργάνωση και διεξαγωγή ημερών καριέρας για τους 
ωφελούμενους του προγράμματος, συνολικού προϋπολογισμού, συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ, 6.360,00 € και θα βαρύνουν τους κωδικούς  Κ.Α. 00-6442.001 με τίτλο 
«Δαπάνες Οργάνωσης και υλοποίησης Ημέρας Καριέρας» και «Δαπάνες Οργάνωσης 
και υλοποίησης Τεχνικών Συναντήσεων με άλλες Αναπτυξιακές Συμπράξεις της 

Περιφέρειας Στ. Ελλάδας», με εξασφαλισμένη πίστωση μέσω του  προϋπολογισμού  του 
Δήμου  Κύμης - Αλιβερίου  για το 2015. 

Η ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ 28/80 και τους όρους και τις προδιαγραφές 

που αναφέρονται στην μελέτη. Η ανάθεση της παροχής υπηρεσίας  θα γίνει σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ΠΔ 28/80,  τις εγκυκλίους  με αρ. πρ. 16983/23-3-2007, 58289/12-10-2010  
και 21437/5-5-2011, με τις διατάξεις των παρ.9 και 10 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 
(ΦΕΚ 114 Α) όπως αυτές  προστέθηκαν  με τη παρ.13 άρθρου 20 Ν.3731/2008, (ΦΕΚ 263 Α). 

 
ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 

Οι ενδιαφερόμενοι για να συμμετάσχουν πρέπει να υποβάλουν στο Δημαρχείο στο  Αλιβέρι 
Παπανικολάου 13, στο Γραφείο Προμηθειών, το αργότερο μέχρι την: Δευτέρα 12 
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11:30π.μ. (έναρξη αποσφράγισης των προσφορών), προσωπικά 
ή με εκπρόσωπό τους  κλειστές προσφορές με τα αναφερόμενα παρακάτω δικαιολογητικά. 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
Γραφείο Προμηθειών 
Αρ. Πρωτ.: 19361/2-10-2015 

Έργο: “Oργάνωση ημερών καριέρας 
& τεχνικής υποστήριξης του 

τοπικού Δικτύου.”  

 
 



 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ –ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ - ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ 

α) Υπεύθυνη δήλωση ότι μελέτησε και είναι σύμφωνος με τους όρους της μελέτης.  

β)Οικονομική προσφορά.  

γ) Απαιτούμενες προϋποθέσεις που πρέπει να συγκεντρώνουν οι ενδιαφερόμενοι 
είναι οι εξής: 

• Πτυχίο τριτοβάθμιας εκπαίδευσης. 

• Επαγγελματική εμπειρία σχετικά με διαχείριση προγραμμάτων ΕΣΠΑ. 

• Επαγγελματική εμπειρία στην οργάνωση εκπαιδευτικών προγραμμάτων και ομάδων. 

• Επαγγελματική εμπειρία στην οργάνωση επιστημονικών εκδηλώσεων, ημερίδων, 
συναντήσεων, ημερών καριέρας και θεματικών εργαστηρίων. 

• Επαγγελματική εμπειρία σε θέματα κατάρτισης ανέργων και επαγγελματιών. 

• Διδακτική προϋπηρεσία σε ανέργους και νέους επιστήμονες. 

• Επαγγελματική εμπειρία σε θέματα τεχνικής υποστήριξης διαδικασιών δικτύωσης 
φορέων και οργανισμών. 

      

Οι ανωτέρω προϋποθέσεις είναι απαραίτητο να τεκμαίρονται με αντίστοιχα έγγραφα 

επαγγελματικής προϋπηρεσίας και οποιοδήποτε άλλο έγγραφο που αποδεικνύει τη συναφή 

με το έργο επιστημονική, επαγγελματική και ερευνητική προϋπηρεσία και εμπειρία. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση των στοιχείων της υπό ανάθεσης εργασίας και 

των Τεχνικών Προδιαγραφών της Μελέτης, όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο 

Δημαρχείο, Παπανικολάου 13  Αλιβέρι 34500, τηλ. 2223350224, e-mail: 

anast.mixal@0902.syzefxis.gov.gr  πληρ. κα Μιχαλοπούλου 

 

                                                                                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

 

                     Αθανάσιος Μπουραντάς 
 

 

 

 

 


